

OKE

Fra historisk fiskekutter til ambassadørbåd

VELKOMMEN OMBORD

Sæsonen er allerede godt i gang med flere bookinger og en god vejrudsigt for sommeren. Vi har efterhånden opbygget en vidunderlig samling af billeder fra alle de mange specielle begivenheder der har fundet sted ombord på Oke - forretningsmøder, sejlture med kollegaer, øl - smagning og endda en forlovelse. Vi glæder os til igen i år at skabe endnu flere minder sammen med jer - og husk at vi altid er klar på, at skræddersy en pakkeoplevelse lige efter jeres behov. Det er en udsøgt fornøjelse at kunne lægge ramme til turene. 😊

Med havfriske hilsner fra Christina Lotter, direktør.



SKIPPER JIM TAGER FØRSTEPLADSEN

Stort tillykke til Skipper Jim og resten af Okes hold for at vinde prisen for "Bedste Båd Lørdag" under Havfiskefestivalen i maj 2023. Det er en anerkendelse af Jims store viden og evne til at navigere i de lokale farvande. Prisen bliver tildelt det hold, som fanger den største og mest varierede mængde af fisk. Det er 3. gang Oke har vundet denne pris under Jims varetægt i nyere tid. Vi er overordentligt stolte af vores skipper.



ET VÆRELSE MED UDSIGT? NEJ MEN.....HOS OKE ER DET NOGET HELT ANDET

Oke kan tilbyde hyggelige og charmerende omgivelser som vært for frokoster, middage og møder. Intet andet lokale i Skagen kan sammenlignes med hende, og det er selvom man vælger at blive ved kajen - så snart man er i Okes salon, bliver man taget tilbage i tiden til en uforglemmelig sammenkomst.

Se mere hos WWW.OKESKAGEN.COM

SANKT HANS AFTEN - FRA HAVISDEN

Der er stadig mulighed for at booke en Sankt Hans Aften tur. Der er intet mindre end storslået at se Sankthansbålet ved Vippefyret fra søsiden. Når man står i den friske havbrise og betragter lyset fra bålet og lytter til sangen fra koret og forsamlingen, kommer man tættere på vore fælles kultur og historie, mens solen går ned i horisonten.



Når solen er gået ned og den køligere vind driver ind, vil et glas af vores egen Bjæsk varme både krop og sjæl. Annick Michaud har nænsomt udviklet opskriften til den Oke Bjæsk, som vores gæster kan nyde.



HELLE - VORES TROFASTE KRONJUVEL

Helle er vores chefstewardesse - hun står klar til at hjælpe til med at planlægge alle slags bookinger. Hun har været en del af holdet siden vi startede for 5 år siden. Helle er en lokal berømt person som har mange spændende historier at dele ud af ombord. Hun har kompetent selskab af Britt, som er en del af det team der gennemrenoverede Oke sidste år. Der bliver sørget godt for vores Gamle Dame og alle dem der sejler med hende.

